
お取引先の皆様へ                                           ２０２１年１１月 

株式会社データ・キーピング・サービス 
照会先 ： 03-3518-0415（業務部） 

 

年末年始の営業のご案内 
 

時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 
また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、本年もいよいよ年末が近づいてまいりました。弊社の年末年始の営業につきまして、 

下記のとおり、ご案内致します。例年１２月２０日以降は、集荷のご依頼が増加致します。極力 
お早めにご用命賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

なお、持込廃棄のご依頼につきましては、誠に勝手ながら集配の都合上、下記の日時までに 
お願いいたしたく、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

また、１日のご依頼箱数が５０箱以上となる場合は、集配送日の調整が必要となることがござい   
   ますので、ご依頼の前に弊社営業担当者までご相談ください。 

 
記 

 
【年末の最終日】  集配時間の指定はご遠慮願います。 

 
○集荷（お預り）・配送（お届け）          １２月 ２８日 （火） 

＊１２月２７日（月）までに、ご用命下さい。 
 

○持込廃棄箱の集荷最終日            １２月 １７日 （金） 

＊１２月１６日（木）までに、ご用命下さい。 
 

○セキュリティボックスの回収最終日         ご依頼が集中いたしますのでお早めにご用命下さい。 

 
 

 

【年始の開始日】  集配時間の指定はご遠慮願います。 

 
○集荷（お預り）・配送（お届け）            １月 ４日 （火） 

（１２月２８日までの受付分のみ） 
＊１月４日（火）より各種ご依頼を受付いたします。 

 

☆ 年末年始の営業日程  
    

 月日（曜日)   受 付 集荷･配送 

  １２月２７日(月)まで 平常どおり 

  １２月２８日(火)   １月４日以降の集荷・配送        平常どおり 

  １２月２９日（水)         

     ～  休業日 

   １月３日(月）         

   １月４日(火) 平常どおり 

（お願い）貴社社内関係部署へのご連絡につきましては、お手数ですが、よろしくお願い致します。 
 

以 上 


